
  R5年　11月生   R5年　8月生   R5年　3月生 R6

  R5年　12月生   R5年　9月生   R5年　4月生

  R6年　1月生   R5年　10月生   R5年　5月生

  R6年　2月生   R5年　11月生   R5年　6月生

  R6年　3月生   R5年　12月生   R5年　7月生

  R6年　4月生   R6年　1月生   R5年　8月生

  R6年　5月生   R6年　2月生   R5年　9月生

  R6年　6月生   R6年　3月生   R5年　10月生

  R6年　7月生   R6年　4月生   R5年　11月生 R7

  R6年　8月生   R6年　5月生   R5年　12月生

  R6年　9月生   R6年　6月生   R6年　1月生

  R6年　10月生   R6年　7月生   R6年　2月生

R6 R6

R7

R7

平鹿町ゆとり館

午後０:４５～１：００

５歳児健康相談

午後１：００～１：１５

 R2年　9/14～9/26生

 R2年　10/3～10/17生

4/26

5/8

6/11

7/17

8/27

10/4

12/18

1/22

3/14

 R3年　5/30～6/12生

 R3年　7/1～7/22生

 R3年　8/12～8/31生

4/18

5/14

6/13

7/5

  R3年　12/1～12/31生

  R4年　1/1～2/3生

R7R7

12/17

2/5

12/19

2/18

3/12R7

R6

 R5年　1/1～1/28生

 R5年　1/29～3/5生

 R5年　3/6～4/30生

 R5年　5/1～6/19生

R7  R5年　6/20～7/28生

 R5年　7/29～8/31生

7/16

8/28

10/2

11/1

2/6

3/13

7/3

8/21

9/5

10/31

午後１:００～１：２５

R6

10/3

11/19

12/5

4/24

5/2

6/6

7/4

8/22

9/4

3/18

4/19

5/15

6/5

  R3年　9/1～9/30生

  R3年　10/1～10/25生

  R3年　10/26～11/30生

３歳児健康診査

R6 R6

実施日

/

4/24

5/2

6/6

7/4

8/22

9/4

12/4

1/21

2/4

3/11

対象児 10/1

11/20

7/2

8/20

9/3

1/23

2/6

実施日

/

対象児 11/22

会　場 平鹿町ゆとり館

受付時間 午後１:００～１：１０ 午後１:１５～１：２５

 R3年　3/11～3/31生

 R3年　4/16～5/6生

 R2年　11/1～11/24生

 R3年　1/23～2/18生

 R2年　12/21～R3年 1/6生

 R3年　1/7～1/22生

 R3年　2/19～3/10生

 R3年　4/1～4/15生

受付時間 午後１:００～１：２５ 午後１:００～１：２５ 協力医療機関にお問い合わせください

１２か月児健康相談 １歳６か月児健康診査

4/23

5/1

6/4

午前９:４５～１０：１５ 午後０：５０～１：１０

 R4年　9/1～10/20生

 R4年　10/21～11/30生

 R4年　12/1～12/31生

4/25

6/12

２歳児歯科健康診査

会　場 平鹿町ゆとり館 平鹿町ゆとり館 協力医療機関 平鹿町ゆとり館 平鹿町ゆとり館 平鹿町ゆとり館

４か月児健康診査 ７か月児健康診査 １０か月児健康診査

2/19

3/19

 H31年　3/1～3/12生

 H31年　3/27～4/8生

 R1年　5/1～5/8生

 R1年　5/15～5/29生

 R1年　6/24～7/10生

 R1年　8/1～8/15生

 R1年　9/1～9/14生

 R1年　10/1～10/17生

 R1年　11/1～11/18生

 R1年　12/11～R2年　1/3生

 R2年　1/11～1/31生

 R2年　2/7～2/20生

 R2年　2/1～2/6生

 R2年　2/21～2/29生

 H31年　3/13～3/26生

 H31年　4/9～4/30生

 R1年　5/9～5/14生

 R1年　5/30～6/23生

 R1年　7/11～7/31生

 R1年　8/16～8/31生

 R1年　9/15～9/30生

 R1年　10/18～10/31生

 R1年　11/19～12/10生

 R3年　5/7～5/29生

 R3年　6/13～6/30生

 R3年　7/23～8/11生

  R4年　2/4～3/7生

  R4年　3/8～4/30生

  R4年　5/1～6/11生

  R4年　6/12～7/17生

  R4年　7/18～8/31生

 R2年　9/1～9/13生

 R2年　9/27～10/2生

 R2年　10/18～10/31生

 R2年　11/25～12/20生

 R2年　1/4～1/10生

8/23

9/6

10/7

11/21

12/20

1/24

3/13

10/3

11/19

12/5

1/23

【対象月齢】

１０か月以上～１１か月未満

※月齢を超えた場合は、 有料と

なりますので、 ご注意ください。

そうだ‼

電話してみよう

保健師さーん

栄養士さーん

浅舞

公園

薬王堂

消防平鹿分署

←雄物川

ローソン

醍醐
小学校

セブン

イレブン
平鹿駐在所

ツルハドラッグ

平鹿町ゆとり館

セブンイレブン

コメリ

←

大
雄

県道117号線

平鹿庁舎

平鹿生涯学習
センター

国道107号線

マックス

バリュ

横手→

十文字→

国
道
13
号
線

【対象月齢】

１０か月以上～１１か月未満

※月齢を超えた場合は、 有料と

なりますので、 ご注意ください。


